РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область Дятьковский район
Березинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
 «​​​31» мая 2018 года
 № 4-168
д.Березино
«Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета

муниципального образования

Березинского сельского поселения

за  2017 год»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Березинского сельского поселения

Березинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения  за 2017 год по доходам в сумме 3052598 рублей 12 копеек и  расходам в сумме 3199243 рубля 23 копейки, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 146645 рублей 11 копеек и со следующими показателями:
- доходов бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения № 1 к настоящему Решению;

-  расходов бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложения № 2 к настоящему Решению;
- расходы бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложения № 3 к настоящему Решению;
- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения за 2017 год по кодам   классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение обнародовать.

3. Представить в Березинский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Дятьковского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования Березинского сельского поселения за 2017 год.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава Березинской сельской
 администрации мо Березинского
 сельского поселения                                                                                                    Ермакова С.Н.